[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 30 сентября 2021 года                                                                                                          № 155
Об утверждении перечня движимого имущества,

предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от автономной некоммерческой организации «Центр городского развития Мурманской области»
На основании письма автономной некоммерческой организации «Центр городского развития Мурманской области», ОГРН 1195190002633, в соответствии со статьями 209, 214, 215 и 218 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 02.02.2021 № 67, Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района

Совет депутатов

городского поселения Кандалакша Кандалакшского района

решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от автономной некоммерческой организации «Центр городского развития Мурманской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.

И. п. главы муниципального образования

                        Д.С. Григорьев
Утвержден

Решением Совета депутатов
городское поселение Кандалакша

Кандалакшского района

от «30» сентября 2021 № 155
Перечень движимого имущества,

предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от автономной некоммерческой организации «Центр городского развития Мурманской области»
	№
	Наименование объекта
	Артикул
	Количество

(шт., кв.м).
	Стоимость имущества

(руб.)

	1.
	Оборудование для детской игровой (спортивной) площадки установлено на стадионе Локомотив, ул. Курасова, в том числе:

	1.1.
	Травмобезопасное

покрытие (Резиновая плитка 1х1м.)

	300 м2
	666 000,00

	1.2.
	Брусья-гнутые

двойные параллельные
	TGR S 11
	1 шт
	28 129,00

	1.3.
	Лавка с упорами для упражнений Воркаут
	TGR S 12
	1 шт
	23 472,00

	1.4.
	Канат
для функционального тренинга
	TGR S WF 05
	1 шт
	27 316,80

	1.5.
	Комплекс TGR 108
для соревнований ВСА
	TGR S 108
	1 шт
	475 200,00

	1.6.
	Стойка кросфит (в комплекте Канаты (2 шт) и кольца (2 шт)
	TGR S WF 01
	1 шт
	916 800,00

	1.7.
	Жим от Груди сидя
	TGR SG 1003
	1 шт
	317 592,00

	1.8.
	Становая Тяга
	TGR SG 1007
	1 шт
	294 912,00

	1.9.
	Жим Ногами Уличный
	TGR SG 1010
	1 шт
	297 714,00

	1.10.
	Тренажер Трицепс
Машина Уличный
	TGR SG 1011
	1 шт
	300 571,00

	1.11.
	Гравитрон
	TGR SG 1017
	1 шт
	297 553,00

	1.12.
	Степпер
	TGR SG 1018
	1 шт
	218 518,60

	1.13.
	Эллипсоид
	TGR SG 1019
	1 шт
	210 094,60

	1.14.
	Горизонтальный велотренажер
	TGR SG 1020
	1 шт
	201 670,60

	1.15.
	Радиус 1,5м

	1 шт
	216 000,00

	1.16.
	Флайбокс мини

	1 шт
	432 000,00

	1.17.
	Радиус 1,7м (3400х2340х1700)

	1 шт
	315 000,00

	1.18.
	Разгонка 1,5м

	1 шт
	297 000,00

	1.19.
	Фанбокс-книга с кинковой гранью, рейлом и пирамидой

	1 шт
	747 000,00

	1.20.
	Радиус 1,7м (4000х4690х1700)

	1 шт
	414 000,00

	1.21.
	Волна 0,5м

	1 шт
	225 000,00

	1.22.
	Рейл 0,3м

	1 шт
	27 000,00

	1.23.
	Гранд бокс + Мэнуал бокс

	1 шт
	144 000,00

	1.24.
	Трибуны

	5 шт
	1 174 800,00

	Итого
	8 267 343,60

PAGE